

جاری شدن فاضلاب شهرک ولیعصر«عج» رودبار از حیاط ساختمان انتقال خون

رودبار -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جاری شدن فاضلاب شهرک ولیعصر (عج) رودبار از حیاط ساختمان انتقال خون و خروج آن از زیر دروازه ورودی ساختمان صحنه بسیار زشت و اسفباری را به نمایش گذاشته که مایه تاسف است و این معضل علاوه برلودگی محیطزیست، تهدیدی برای فروتنست و ریزیش دو ساختمان دولتی می‌باشد.

متأسفانه خروجی فاضلاب شهرک در بالادست مغازها و ساختمان‌های اداری استاندارد و انتقال خون رها شده است و از حیاط ساختمان انتقال خون جاری می‌باشد

بنابا به گفته اهالی محل، این مشکل را به مسئولین ذیربط اطلاع داده‌اند ولی تاکنون اقدام مؤثری صورت نگرفته است. اهالی محل از شهردار و اعضای شورای اسلامی، محیط‌زیست، بهداشت و درمان، فرمانداری و نهادهای نظارتی تقاضا دارند، مشکل فاضلاب رها شده منتهی به جاده قدیم رودبار که نهایتاً به سفیدرود منتهی می‌شود را ساماندهی نمایند. متأسفانه ساختمان انتقال خون شهرستان رودبار در سال‌های خیلی دور افتتاح شده ولی هم‌اکنون به حال خود رها شده و هیچ متولی ندارد. اهالی محل می‌گویند، اگر مسئولین شهری رودبار قادر به رفع مشکل پیش آمده نیستند، اجازه دهند از مسئولین شهرهای دیگر کمک بگیریم.

توزیع ۱۲۰۰ بسته لوازم التحریر بین دانش‌آموزان نیازمند در قائمشهر

قائم‌شهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جمال یعقوبی رئیس کمیته امداد قائمشهر اظهار داشت: ۱۲۰۰ بسته لوازم التحریر بین دانش‌آموزان تحت حمایت در این شهرستان توزیع می‌شود.

وی با بیان اینکه به دانش‌آموزان تحت حمایت خدماتی نظیر کمک هزینه تحصیلی، مشاوره و… ارائه می‌شود، افزود: در قائمشهر هزار و ۲۰۰ دانش‌آموز و ۱۵۵ دانشجو تحت حمایت کمیته امداد، بوده و از خدمات این نهاد بهره‌مند هستند.

رئیس کمیته امداد قائمشهر تصریح کرد:به همت خیرین، مراکز نیکوکاری و موسسات خیریه نسبت به تهیه ۱۲۰۰ بسته لوازم التحریر اقدام شد.

وی بیان داشت: هر بسته شامل دفتر، جامدادی، و… بوده که ارزش هر بسته بیش از ۲۰۰ هزار تومان است. یعقوبی گفت: در قائمشهر ۵۲۰۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد قرار دارند.

تقدیر دبیر قرارگاه محرومیت زدایی کل سپاه از مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران

ساری - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سردار ضیال‌الدین حزنی دبیر قرارگاه محرومیت زدایی کل سپاه با اهدا لوح سپاس از مهندس حسینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران بابت اقدامات اثرگذار در محرومیت زدایی و رفع مشکلات مردم این مناطق تقدیر کرد.

این لوح با امضا مشترکفرمانده سپاه کربلا و دبیر قرارگاه کوثر کل سپاه در جلسه‌ای در استانداری مازندران به مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران اهدا شد.

استاندار خبرداد: تخصیص کامل اعتبار طرح راه آهن رشت- کاسپین از محل سفر رئیس‌جمهور به گیلان



رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده عالی دولت در گیلان از تخصیص صددرصدی (۶۵۰ میلیارد تومان) اعتبار پروژه راه آهن رشت- کاسپین از محل اعتبارات مصوب سفر رئیس‌جمهوری به استان و نیز تصویب ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار متمم برای اتمام این پروژه خبر داد.

عباسی با اشاره به برگزاری جلسه تعیین تکلیف پروژه راه آهن رشت-کاسپین با حضور معاون اجرایی رئیس‌جمهوری در تهران، گفت: در پی برگزاری این جلسه و پیگیری‌های انجام شده، مجموع ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار پروژه راه آهن رشت-کاسپین مصوب سفرپرخیر و برکت رئیس‌جمهوری به گیلان به صورت کامل تخصیص یافت.

وی با بیان اینکه پیش از این نیز از این‌ میزان اعتبار مصوب، ۲۰۰ میلیارد تومان به صورت نقدی برای این پروژه اختصاص یافته بود، افزود: این تخصیص صد درصدی نقش مهمی در شتاب دهی به پروژه مهم راه آهن رشت-کاسپین دارد.استاندار گیلان به اهتمام ویژه دولت سیزدهم برای اتمام پروژه‌های مهم زیربنایی اشاره و اظهار کرد: همچنین در این راستا و برای تسریع در روند عملیات اجرایی، در این جلسه مصوب شد ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار متمم علاوه بر تخصیص اعتبار مصوب سفر رئیسی به گیلان به پروژه راه آهن رشت کاسپین اختصاص یابد.عباسی با تأکید براینکه تا براساس تعهدی که دادیم راه آهن رشت به کاسپین باید به نقطه مطلوبی از پیشرفت در سال جاری برسد، اضافه کرد: هم‌اکنون احداث این راه آهن ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تخصیص این اعتبارات در سرعت بخشی به روند کار بسیار اثربخش است.وی با بیان اینکه تکمیل این خط ریلی به شکوفایی اقتصادی منجر می‌شود، افزود: تکمیل راه آهن رشت-کاسپین و نیز راه آهن رشت- آستارا می‌تواند گیلان را به قطب اقتصادی کشور تبدیل کند و مزیت‌های اقتصاد دریا، کشاورزی و گردشگری را به نقطه مطلوب برساند.

اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان با اعلام اینکه بارش‌های پاییزی امسال به‌طور عمده از اواسط آذرماه آغاز خواهد شد، گفت: طبق آخرین مدل‌ها و الگوهای هواشناسی، بارش‌های مؤثر و قابل توجه بر منابع آبی و کشاورزی استان در پاییز پیش رو با تأخیر و دیرتر از زمان موعد آغاز خواهد شد.

نوید حاجی بابایی، مایگین بارشی استان اصفهان از ابتدای سال زراعی مهرماه ۱۴۰۰تاکنون را ۱۲۳ میلی‌متر اعلام و اظهار کرد: این میزان حدود ۲۲ درصد نسبت به مقدار نرمال کاهش یافته، اما در مقایسه با سال زراعی گذشته ۱۲ درصد بیشتر شده است.وی با تأکید بر اینکه بارش‌های قابل توجه تابستان امسال تأثیری در منابع آبی استان نداشته و اکنون منابع آبی شرایط خوبی ندارند، گفت: آخرین وضعیت بارش کوهرنگ ۱۴۶۵ میلی‌متر بود که ۵۴ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته، اما حدود ۷ درصد از میانگین کمتر شده است.معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان،

گفت: از ابتدای سال زراعی جاری تا اواسط شهریورماه، دمای هوای استان در بیشتر مناطق، به‌ویژه در غرب یک و نیم درجه سانتی‌گراد بالاتر از حد نرمال بود.وی با اعلام اینکه شاخص‌های خشک‌سالی استان اصفهان از ابتدای مهرماه ۱۳۹۹ تاکنون، به مدت سه سال کم بارشی‌های پاییی و مستمر را داشته، تصریح کرد: این موضوع باعث شده خشک‌سالی‌ها به‌صورت متوسط

تا بسیار شدید در سطح استان دیده شود و بسیاری از مناطق استان درگیر خشک‌سالی بسیار شدید شده‌اند. این شرایط سبب شده که شدت خشک‌سالی در بیشتر نقاط استان گسترش یابد. حاجی‌بابایی خاطرنشان کرد: اکنون نزدیک به ۹۸ درصد از مساحت استان درگیر خشک‌سالی شدید تا بسیار شدید است و تشدید خشک‌سالی منجر شده منابع آبی استان نیز در خطر باشند.وی با توجه به آخرین وضعیت الگوهای جوی، دمای مرکز اقیانوس‌های آرام را کمتر از حد نرمال دانست و گفت: این به معنی آن است که ما در شرایط لاتینا نیز در این‌علت‌های استمرار شرایط کم بارشی

معاون اداره کل هواشناسی استان اعلام کرد:

آغاز بارش‌های پاییزی اصفهان از اواسط آذرماه سال جاری



در استان در سه سال اخیر است.معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان با بیان اینکه دما قلب هسته مرکز اقیانوس آرام شرقی از حد نرمال کمتر است، توضیح داد: به همین علت استمرار پدیده لاتینا با همان جریانات سرد اقیانوس آرام، از شکل‌گیری سامانه‌های جوی و بارشی در منطقه غرب استان اصفهان جلوگیری می‌کند. همچنین این پدیده یکی از عوامل کم بارشی استان بوده که اثر آن در پاییز بیشتر است، اما در زمستان‌ها اثر چندانی ندارد.او ادامه داد: بنابراین ما اگر وضعیت بارش را در پاییز بررسی کنیم به‌صورت ماهیانه تا اواسط آذرماه کم بارشی را خواهیم داشت و بیشترین کاهش بارش مربوط

رئیس اتاق اصناف اصفهان:

طی سال‌های آینده چیزی به نام فرار مالیاتی نخواهیم داشت

داشته باشند، گفت: مشاغل به ترتیب اولویت‌بندی شده‌اند، و مشاغل آرام‌آرام به این سامانه متصل می‌شوند.وی در خصوص گلابه اصناف به قانون جدید مالیات و تأکید بر استفاده از دستگاه‌های پوز در خریدوفروش‌های خود، توضیح داد: باید توجه داشت که جامعه کسب‌وکار ما هنوز به‌روز نیست و به‌صورت سنتی فعالیت می‌کنند.او گفت: در کشورهای اروپایی مطابق استاندارد در قبال ۴۰۰ نفر یک واحد صنفی وجود دارد، درحالیکه در ایران به ازای هر ۴۰ نفر یک واحد صنفی و در اصفهان به ازای هر ۲۰ نفر، یک واحد صنفی وجود دارد.وی تأکید کرد: در این شرایط، سیستم اصناف ما همچنان سنتی است و کسب‌وکارهای خرد اقتصاد براساس تمداد و فرآوانی مشاغل فعالیت می‌کند و به‌نوعی محل سرریز جامعه بیکار کشور و حتی ورشکستگی‌ها مربوط به مشاغل

عضو شورای شهر اصفهان:

ارائه بودجه ۱۴۰۲ شهرداری اصفهان به تکمیل آمار و اطلاعات نیاز دارد

هنوز شرایط برای اجرای آنها فراهم نیست. رئیس شورای شهر اصفهان نیز در این جلسه گفت: ۷۰ درصد از زیرساخت‌های پروژه قطار شهری این کلانشهر با سرمایه‌گذاری انجام شده است که سود آن هر ۶ ماه توسط دولت پرداخت می‌شود. محمد نورصالحی تصریح کرد: مطرح شدن اینکه اجرای این پروژه توجیه اقتصادی دارد یا نه، کار درستی نیست زیرا کشور ما بعنوان یک کشور پیشرفته تهران - اصفهان گذشته و ۱۲ سال از فناوری‌های روز است اما عده‌ای در وزارت راه و شهرسازی مخالف اینکارند و در این راه

۹ اثر طبیعی استان فارس ثبت ملی شد

فارس افزود: با توجه به قوانین مرتبط با ثبت، با تأیید و نظارت وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، اقدامات حفاظتی و مرمتی در آثار ثبتی صورت می‌گیرد و هرگونه دخل و تصرف یا اقدام و عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر اصالت اثر شود، ممنوع است و پیگرد قانونی خواهد داشت.

وی افزود: آثار طبیعی استان فارس از جاذبه‌های گردشگری طبیعی کشور به شمار می‌روند و از مقاصد مهم گردشگران است.

استاندار:

اسکان، تأمین سوخت و مجتمع‌های بین‌راهی از اولویت‌های مهم ستاد خدمات سفر استان سمنان است

«آزادسازی کاروانسرا، یکی از مطالبات روشنگرانه مردم سمنان بود و تحقق آن زمینه‌ساز خوشحالی مردم شد.»

استاندار سمنان در خصوص جلسه برگزار شده در نهاد ریاست جمهوری در مورد جابه‌جایی ریل از محوطه باستانی تپه‌حصار دامغان نیز بیان کرد: «این موضوع مهم نیز مورد مطالبه سمن‌هاست و در دستور بررسی قرار گرفته است.» مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان نیز به هماهنگی‌های انجام شده و جلسات برگزار شده توسط روسای کمیته‌ها و فرمانداران در خصوص آمادگی برای خدمات‌رسانی به مسافران و زائران در این ایام اشاره کرد.

امیر کریم‌زاد از زحمات و پیگیری‌های تمامی مسئولان به‌ویژه استاندار سمنان در خصوص آزادسازی کاروانسرای شاه‌عباسی سمنان و پیگیری جابه‌جایی ریل از محوره تپه‌حصار دامغان تشکر کرد.

اجرای طرح بهینه سازی شبکه توزیع برق روستای قوشه دگرمان در میامی

راستای طرح بهارستان و با حضور ۳۰ نفر از سیمان‌های شبکه و نیروهای عملیاتی این مدیریت، ظرف مدت چهار روز اجرایی شده است.

وی یادآور شد: به منظور اجرای این پروژه بهینه سازی شبکه توزیع برق روستایی، یک

شهرتان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان خیرداد:

انعقاد تفاهم نامه احداث پردیس علم و فناوری سلامت استان بین دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه سمنان



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با اشاره به انعقاد تفاهم نامه احداث پردیس علم و فناوری سلامت استان سمنان فی ما بین دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان و دانشگاه سمنان گفت: انعقاد این تفاهم نامه در سطح استان موجب ارتقای سلامت عمومی، تجاری‌سازی فناوری‌های حاصل شده از تحقیقات حوزه سلامت و سایر حوزه‌های مرتبط، کمک به افزایش ثروت از طریق توسعه اقتصادی متکی بر فناوری و نوآوری و بسترسازی برای توسعه کارآفرینی مبتنی بر علم و فناوری می‌شود.

دکتر کامران قدس همچنین بالا بردن ظرفیت ایجاد اشتغال دانش‌آموختگان و تحقق ارتباط مراکز پژوهشی و فناوری با بخش‌های اقتصادی کشور و کمک به حل مسائل اولویت‌دار حوزه سلامت از طریق بهره‌مندی از توان نخبگان، متخصصین و فناوری‌ان از جمله اهداف این تفاهم نامه برشمرد.

وی ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی، بیان داشت: هر ساله در ایام اربعین جمعی از همکاران دانشگاه به صورت داوطلبانه برای خدمت رسانی به عزاداران آقا ابعداالله الحسین(ع) اعلام آمادگی می‌نمایند و پس از انجام هماهنگی‌های لازم، به مناطق مورد نیاز اعزام می‌شوند.

قدس ادامه داد: امسال نیز واحدهای بهداشت و درمان و امداد و نجات ستاد اربعین حسینی استان برای ارائه مطلوب خدمات بهداشتی و درمانی به رزترین گرفتار در مناطق مرزی و کشور عراق حضور دارند. وی تصریح نمود: دانشگاهیان خدمت‌گزار به زائرین اربعین حسینی که در قالب دو کاروان به کربلا و مناطق مرزی اعزام شدند، هروان نسلی دلبری هستند که روزی با ایستادگی در برابر دشمنان از خاک و بوم این کشور دفاع کرده‌اند و حضور این عزیزان در این مناطق مایه مباهات و سربلندی حوزه سلامت استان است. وی از اقدامات بسیار مفید و ارزشمند یکایک زحمت کشان حوزه‌های مختلف دانشگاه قدردانی و بر برنامه‌ریزی مناسب و تصمیمات منطقی برای ارائه خدمات بهتر و مناسب‌تری به مردم عزیز استان تأکید نمود.

مدیر طرح چهارباغ عباسی خبر داد:

بازسازی مادی فرشادی اصفهان با ۲۰ میلیارد ریال اعتبار

اصفهان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر پروژه چهارباغ عباسی از بازسازی مادی فرشادی با ۲۰ میلیارد ریال اعتبار خبر داد.

محمدعلی سمیعی: مرمت و بازسازی مادی فرشادی با ۲۸۰ مترمربع سنگ مالون، مرمت کامل مادی، بتن‌ریزی به میزان ۱۵۰ مترمکعب، سنگ‌فرش به مساحت یک‌هزار مترمربع و جمع‌آوری بتن‌های مازاد جهت آزادسازی ریشه درختان با ۲۰ میلیارد ریال اعتبار انجام می‌شود.او ادامه داد: در سه‌ماه گذشته عملیات زیرسازی و خاک‌برداری مادی چهارباغ انجام شده و سایر مراحل برای بازسازی این مادی به مرور انجام می‌شود. مدیر پروژه چهارباغ عباسی مرمت و بازسازی کوجه‌های منتهی به چهارباغ عباسی را از دیگر برنامه‌های مدیریت شهری در این دوره دانست و افزود: این طرح به همت منطقه یک شهرداری و سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان انجام می‌شود.

آگهی تغییرات شرکت مسکن پرسنل لشکر هشتادو هشت زرهی زاهدان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۴۷ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۲۵۱۱۵
۱۳۹۸/۱۱/۱۵
استاد سورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ که مدارک طی شماره ۶۸۲۶۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ اده تصان، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زاهدان واصل گردیده است و تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای فرهاد غفاری به شماره ملی ۱۶۹۹۷۵۸۴ به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای اکبر فارسی به شماره ملی ۲۳۴۲۵۱۶۶۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای عباس حبیله به شماره ملی ۲۲۶۴۵۸۹۱ به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
۲- اوراق و اسناد مالی و تعهدات ابر چک ها با دو امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره آقای فرهاد غفاری و آقای اکبر فارسی و در غیاب رئیس هیات مدیره با دو امضای مدیرعامل آقای فرهاد غفاری و منشی هیات مدیره آقای عباس حبیله به مهر شرکت تعاونی مسکن یانسد معتبر خواهد بود و اوراق و اسناد عادی با امضای مدیرعامل یا رئیس معتبر خواهد بود.

آگهی مزایده مر حله اول (نوبت اول)
شهرداری میقان با استناد به بند ۲ صور تجلسه شماره ۲۶ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ و بند ۴ صور تجلسه شماره ۶۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۰۳
شورای بند و صور تجلسه شماره ۶۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۷
شورای محترم اسلامی شهر ممقان در نظر دارد تعداد ۶ قطعه زمین واقع در داخل حریم شهر ممقان از طریق مزایده کتبی نسبت به فروش اقدام نماید، لذا از علاقه‌مندان واجدشرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت خود را از تاریخ نشر آگهی ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ روز یکشنبه تا آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ مدت ۱۷ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی پیشنهادات خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ارائه نمایند. ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر تلفن تماس ۰۴۱-۳۴۳۳۳۳۵۱ و سایت شهرداری Ilr.Amanghahy.com اعلام می‌گردد.
روابط عمومی شهرداری میقان

آگهی دعوت شرکت زیست کارپیرا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۳۰۵۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۱۴۰۵۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در محل شرکت بر گزار خواهد شد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت در راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ در محل شرکت واقع در تهران تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه

- ۱- انتخاب هیئت مدیره
- ۲- تعیین حق اعضاء مجاز
- ۳- انتخاب بازرسمین
- ۴- تصویب تراز سال مالی منتهی به سال ۱۴۰۰
- ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۶- تغییر محل شرکت

مدیر عامل

جمهوری اسلامی